Anul I Arad, Tineri 28 Martie (9 Aprilie) 1897 №. 59
REDACŢIA

ARAD, STR. АШЛСН (ADAM) i

A B O N A M E N T U L
Pentru Austro- Ungaria :
pe 1 an fl. 10 ; pe 1 / s

an fl 5; pc Vi de an
fl. 2-50 ; pe 1 lună fl 1.
\-ril tle Duminecă pe

an fl. 1.BO.
Pentru România ,<i striiinftate :

pc an 40 franci.
Mannscripte nu se înapoiază.